

## **BASF India Limited**

Regd Office: 3" Floor, VIBGYOR Towers, Plot No.C-62, 'G' Block, Bandra Kurla Complex, Mumbai- 400 098. CIN: L33112MH1943FLC003972, Website: www.basf.com/in, Tel: +91 22 66618000



To,

The Members of BASF INDIA LIMITED.

## NOTICE OF DISPATCH OF POSTAL BALLOT

Notice is hereby given that pursuant to the provisions of Section 110 and other applicable provisions, if any, of the Companies Act, 2013 read with Rule 22 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 (including any statutory modification or re-enactment thereof for the time being in force) and the Equity Listing Agreement executed with the Stock Exchanges, as amended / replaced by the provisions of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, BASF India Limited ("Company") is seeking the approval of the Members on the Special Resolutions by way of postal ballot (including voting through electronic means) as set out in the Postal Ballot Notice dated 16th November, 2015.

Notice of Postal Ballot along with the Postal Ballot Form have been duly sent by e-mail to the Members whose e-mail addresses are registered in the records of the Depository Participants/ Company and through physical mode, along with a postage-prepaid self-addressed business reply envelope, to all the other Members at their registered address, as per the names appearing in the Register of Members as on the cut-off date of Friday, 27th November, 2015. Any recipient of the Postal Ballot Notice who is not a Member as on the cut-off date should treat the Notice for information purpose only. The Company has completed the dispatch of Postal Ballot Notice to all the Members on Thursday, 10th December, 2015.

The Company is pleased to also provide electronic voting (e-voting) facility to the Members to cast their votes electronically on the Special Resolutions set forth in the Postal Ballot Notice and has engaged the services of National Securities Depository Limited (NSDL) to provide the e-voting facility. The e-voting period shall commence on Saturday, 12th December, 2015 (9.00 a.m. IST) and will end on Monday, 11th January, 2016 (5.00 p.m. IST). The e-voting will not be allowed beyond 5.00 p.m. IST on Monday, 11th January, 2016 and the e-voting module will be disabled by NSDL thereafter.

The Postal Ballot Notice along with the Postal Ballot Form inter-alia outlining the process and manner of postal ballot and e-voting process can be downloaded from the link:-https://www.evoting.nsdl.com or from the Company's website www.basf.com/in. The duly completed and signed Postal Ballot Form should reach the Scrutinizer not later than close of working hours on Monday, 11<sup>th</sup> January, 2016 to be eligible for being considered, failing which it will be strictly considered that no reply has been received from the Member. Members can opt for only one mode of voting i.e either physical ballot or e-voting. In case Members cast their votes through both the modes, voting done by e-voting shall prevail and votes cast through physical Postal Ballot Form will be treated as invalid. A member may request for a duplicate postal ballot form, if so required, from the Company or its Registrar & Share Transfer Agents, Sharepro Services (India) Private Limited ("Sharepro"), Mumbai.

In case of queries regarding postal ballot, you may contact Mr. Kumaresan of Sharepro via e-mail at kumaresan@shareproservices.com or on tel no. 022-67720354. In case of any queries regarding e-voting, you may refer to the 'Frequently Asked Questions' (FAQs) and 'e-voting user manual' available in the 'Download' Section of NSDL's e-voting website www.evoting.nsdl.com. You may also contact NSDL via e-mail at evoting@nsdl.co.in or on the toll free no.1800-222-990 or contact Mr. Kumaresan of Sharepro via e-mail at kumaresan@shareproservices.com or on tel no. 022-67720354.

The result of postal ballot (including e-voting) shall be announced on Wednesday, 13th January, 2016 and will be displayed on the notice board at the registered office of the Company. The said results will be intimated to the Stock Exchanges where the shares of the Company are listed and displayed on the Company's website <a href="www.basf.com/in">www.basf.com/in</a> and also on the website of NSDL i.e. <a href="https://www.evoting.nsdl.com">https://www.evoting.nsdl.com</a>.

By Order of the Board of Directors
For BASF India Limited
PRADEEP CHANDAN

Place: Mumbai Dated: 11<sup>th</sup> December, 2015 Director – Legal, General Counsel & Company Secretary

## बीएएसएफ इंडिया लिमिटेड

नोंदणी. कार्यात्मय: ३ रा मजला, व्हिबन्योर टॉवर्स, प्लॉट क्र.सी-६२, ''जी'' ब्लॉक, बांद्रा कुर्ला कॉम्प्लेक्स, मुंबई-४०००९८ सीआयएन: एल३३११२ एमएच१९४३ एफएलसी००३९७२ बसाईट: www.basf.com/in, फोन: + ९१ २२ ६६६ १८०००



प्रति.

बीएएसएफ इंडिया लिमिटेडच्या सदस्यांसाठी

## पोस्टल बॅलट देण्याची सूचना

कंपनी अधिनियम, २०१३ कायदा २२ कलम ११० पात्र तरतुदीनुसार कंपनीज (मॅनेजमेंट ॲन्ड ॲडिमिनिस्ट्रेशन) कायदा, २०१४ (वेळेनुसार वैधानिक तरतुदीच्या आणि पुनरावृत्ती अंतर्गत) आणि सूचिबध्दता करारनाम्याच्या स्टॉक एक्सचेंजद्वारे एसईबीआय (सूचीबध्दता ऑब्लिकेशन्स आणि डिस्क्लोजर रिक्वारमेंटस) च्या तरतुदीअंतर्गत अधिनियम, २०१५ याद्वारे सूचना देण्यात येते की, बीएएसएफ इंडिया लिमिटेड (कंपनी) सदस्यांकडून पोस्टल बॅलटद्वारे खास ठरावासाठी (म्हणजेच इलेक्ट्रॉनिकद्वारे व्होटिंग) संमती घेणार आहे असे दि. १६ नोव्हेंबर, २०१५ रोजीच्या पोस्टल बॅलटच्या सूचनेत दिले आहे.

सदर पोस्टल बॅलटची सूचना त्यासोबत पोस्टल बॅलट फॉर्म हे ज्या सदस्यांचे ई-मेल डिपॉझिटरी पार्टिसिपंटस्/कंपनीमध्ये नोंदणीकृत आहेत त्यांना ई-मेलद्वारे पाठविले जाणार आहेत आणि प्रत्यक्ष मोडद्वारे पोस्टेज-प्रिपेड स्वत:च्या पत्त्यावर बिझनेस रिप्लाय एन्व्हलपद्वारे इतर सदस्यांना त्यांच्या नोंदणीकृत पत्त्यावर पाठविले जाणार असून शुक्रवार, दि. २७ नोव्हेंबर, २०१५ रोजीच्या कट-ऑफ तारखेला ज्या सदस्यांची नावे नोंदणीकृत आहेत त्यांना पाठविले जाईल. जे सदस्य कट ऑफ तारखेपर्यंत सदस्य झाले नसल्यास त्यांना पोस्टल बॅलटची सूचना फक्त माहितीसाठी आहे असे मानावे. सदर कंपनी सर्व सदस्यांसाठी गुरुव-ार, दि. १० डिसेंबर, २०१५ रोजी पोस्टल बॅलटची सूचना पूर्ण करणार आहे. सदर कंपनी जे सदस्य इलेक्ट्रॉनिकद्वारे व्होटस् करतात त्यांच्यासाठी इलेक्ट्रॉनिक व्होर्टिगची (ई-व्होर्टिंग) सुविधा दिली आहे असा ठराव पोस्टल बॅलट सूचनेत दिला आहे आणि सदर कंपनीने नॅशनल सिक्युरिटीज डिपॉझिटरी लिमिटेड (एनएसडीएल) यांना सदर ई-व्होटिंगची सुविधा पुरविण्यासाठी नियुक्त केले आहे. सदर ई-व्होटिंगचा हे शनिवार, दि. १२ डिसेंबर, २०१५ (स. ९.०० वा. भा.प्र.वे.) रोजीपासून आणि सोमवार, दि. ११ जानेवारी, २०१६ (सं. ५.०० वा. भा.प्र.वे.) रोजीपर्यंत राहील. सदर ई-व्होटिंग हे सोमवार, दि. ११ जानेव-ारी, २०१६ रोजी सं. ५,०० वा. भा.प्र.वे. नंतर करता येणार नाही आणि त्यानंतर एनएसडीएलद्वारे सदर ई-व्होटिंगचे मशीन हे बंद केले जाईल.

पोस्टल बॅलट सूचनेसह पोस्टल बॅलट फॉर्म इतर गोष्टीसह पोस्टल बॅलटची प्रक्रिया आणि स्वरूप तसेच ई-मतदानाची प्रक्रिया https://www.evoting.nsdl.com वा कंपनी वेबसाईट www.basf.com/in यावरून डाऊनलोड करता येईल. ग्राह्य असल्यास पात्र असलेले रितसर संपूर्ण आणि स्वाक्षरी केलेले पोस्टल बॅलट फॉर्म तपासकांकडे सोमवार, ११ जानेवारी, २०१६ रोजी कामकाजाची वेळ संपेपयंत पोहोचावेत, कसूर केल्यास सदर सभासदांकडून कोणतेही उत्तर प्राप्त झाले नसल्याचे काटेकोरपणे मानले जाईल. सभासद एकच मतदानाची पघ्दत अवलंबू शकतात म्हणजेच प्रत्यक्ष बॅलट वा ई-मतदान. जर सभासदांनी त्यांचे मत दोन्ही पघ्दतीने नोंदिविल्यास ई-मतदानाद्वारे करण्यात येणारे मतदान ग्राह्य धरले जाईल आणि प्रत्यक्ष बॅलट फॉर्मद्वारे केलेले मतदान अवैध मानले जाईल. कंपनी वा त्यांचे रिजस्ट्रार ॲन्ड शेअर ट्रान्सफर एजंट, शेअर प्रो सर्ल्हिसेस (इंडिया) प्रायव्हेट लिमिटेड (''शेअर प्रो''), मुंबई यांच्याकडून सभासद आवश्यक असल्यास पोस्टल बॅलट फॉर्मची प्रतिलिपी प्राप्त करू शकतात.

पोस्टल बॅलटसंबंधी कोणतीही शंका असल्यास तुम्ही शेअरप्रोचे श्री. कुमारेसन यांना kumaresan@shareproservices.com या ई-मेलद्वारे वा दूरघ्वनी क्र. ०२२-६७७२०३५४ येथे संपर्क साधू शकता. ई-मतदानासंबंधी कोणतीही समस्या असल्यास एनएसडीएल ई-मतदान वेबसाईट www.evoting.nsdl.com च्या "डाऊनलोड" विभागात उपलब्ध असलेले "फ्रिक्वेन्टली आस्वड क्वेशन्स्" (एफएक्युज) आणि ई-मतदान युजर मॅन्युअल पाहू शकता. तुम्ही एनएसडीएल यांस evoting@nsdl.co.in वा टोल फ्री क्र. १८००-२२२-९९० वा शेअरप्रोचे श्री. कुमारेसन यांस kumaresan@shareproservices.com या ई-मेलद्वारे वा दूरघ्वनी क्र. ०२२-६७७२०३५४ येथे संपर्क साध शकता.

पोस्टल बॅलटचे निष्कर्ष (ई-मतदानासह) बुधवार, दिनांक १३ जानेवारी, २०१६ रोजी घोषित करण्यात येतील आणि कंपनीच्या नोंदणीकृत कार्यालयात नोटीस बोर्डवर देखील प्रकाशित करण्यात येतील. सदर निष्कर्ष स्टॉक एक्सचेंजला देखील कळविण्यात येतील जेथे कंपनीचे शेअर्स सूचीबष्द आहेत आणि कंपनी वेबसाईट www.basf.com/in आणि एनएसडीएल वेबसाईट म्हणजेच https://www.evoting.nsdl.com येथे प्रकाशित करण्यात येतील.

संचालक मंडळाच्या आदेशानुसार, बीएएसएफ इंडिया लिमिटेडकरिता प्रदीप चंदन

सही/-

स्थळ : मुंबई

दिनांक: ११ डिसेंबर, २०१५

संचालक: कायदा जनरल काऊन्सेल आणि कंपनी सचिव